
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 88/12/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wyjazdów  w  zagraniczną  podróż  służbową
pracowników Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2017 r.  poz.  1875  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam  Regulamin  wyjazdów  w  zagraniczną  podróż  służbową  pracowników
Urzędu Miasta Lublin w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ustala procedurę delegowania w zagraniczną
podróż  służbową  pracowników  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz  tryb  składania
sprawozdań i rozliczania kosztów z tytułu polecenia wyjazdu w zagraniczną podróż
służbową.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 7/4/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 kwietnia
2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wyjazdów w zagraniczną podróż służbową
pracowników Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 156922/12/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                                                                  w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                                           (-) Artur Szymczyk
                                                                                Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 156922/12/2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Ustalam Regulamin wyjazdów w zagraniczną podróż służbową pracowników Urzędu Miasta Lublin w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.
	2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ustala procedurę delegowania w zagraniczną podróż służbową pracowników Urzędu Miasta Lublin oraz tryb składania sprawozdań i rozliczania kosztów z tytułu polecenia wyjazdu w zagraniczną podróż służbową.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

